1259. Sept. 13. Bitzenhofen. Graf Berthold von Heiligenberg 
eutscheidet einen Streit zwischen dem Kloster Salem und Heinrich von 
Leoneck über den Zehnten zu Mendlishausen zu Gunsten des Klosters. 

350. 

In1 nomine domini amen. Omnibus1 haue paginam in- 
fpecturis Berhtoldus cornes Sancti Montis noticiam sub [ferip- 
torum. Prefidentibus nobis in ivdicio apud Bizenhouen com- 
paruerunt coram nobis procuratores religioforum uirorumjj 

Eberhardi abbatis et conuentus de Salem, videlicet Sivridus 
ccllerarius2 etHainricusmagifter hofpitumeiufdem loci, nominell 
monafterii fupradicti, cum mandato fufficienti ex vna et Ilain- 

ricus, filius quondam Hainrici militis de Levnegge, ad cuius 

1 Verzierte Initiale. — 2 Or. hat celerarius. Diese Form haben fortan 
fast alle Salemer Urkunden, so dass wir darauf verzichten, sie jedesmal zu 

notieren. 
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inftantiam pernos uocati fuerantad ivdicivm, ex altera, propofita 
peticione fuper decimis in grangia Meinzelfhufen dicta et 
liominibus1 2 fubnotatis, videlicet Hainrico villico de Ralfhouen, 
Berhtoldo de Hallendorf, . . . et aliis quibusdam inpetitioni- 
bus confimilibus ex parte Hainrici predicti per fuvm aduocatum, 
nobilem virum comitem Wolfradum de Veringeu, quem ad 
peticionem fuam fibi deputauimus, et habita refponfione per 
procuratores eofdem et per aduocatum eorundem, videlicet 
Volkmarum de Kemnatun, nos, auditis hinc inde propofitis, 
ivris ordine per omnia obferuato, fecundum quod moris, ivris 
et confvetudinis noftrum eft ivdicare de confilio proborum, 
ipfos procüratores abbatis et conventus nomine monafterii 
prenotati per diffinitivam fentenciam ab inpeticione predicti 
Hainrici abroluimus et abfolutos per prefentes publice denun- 
ciamus, addentes quod fuper premiffis nec in foro ecclefiaftico 
nec forenfi fibi aliquatenus tenentur refpondere. Acta funt 
bec apud Bizenhouen, anno domini M° CC° LIX°. Idus 
Septeinbris3. Prefentibus fubnotatis, videlicet: nobilibus viris 
Ofwaldo de Marlidorf, Berhtoldo de Druliburg et Algoto dicto 
Sunnunkalb, WernheroGniftingo de Raderai, Cünrado de Buffen, 
Berhtoldo de ZU, Hainrico de Hohenburg, Walthero de Hohen- 
velf, Ortolfo de Hafenwilaer, Hainrico et Burkardo filio fuo de 
Ramfberg, Dietrico et Cünrado fratribus de Nivfron, Diepoldo 
de Luterach, Burkardo de Hermfdorf, Berhtoldo de Ernfberg 
dicto Wielandfhouen, Hiltebrando de Mülbrehtfhufen, Cünrado 
de Wilaer et Cünrado de Maennelinfhouen, militibus, Rüdolfo 
et Walthero fratribus Johelariis, ciuibus Conftantienfibus, et 
aliis quam pluribus probis viris. In quarum rerum teftimonivm 
et munimen prefentern eif contulimus cautionem, figilli noftri 
munimine roborotam. Datum ad Sanctum Montem . . . .4 anno 
domini fupra fcripto.